



KABUPATEN BULELENG
REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi
Kab./Kota
Bidang
Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
U P B

PROVINSI BALI
KABUPATEN BULELENG
Bidang Pendidikan dan Kebudayaan
Dinas Pendidikan
UPTD Dinas Pendidikan Kecamatan Banjar
SD No.7 Banjar

NO. KODE LOKASI

12.14.04.08.01.07.08

No.	Kode Barang	Jenis Barang /Nama Barang	Nomor Register	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun Pembelian	Nomor					Jumlah	Kondisi	Asal Usul	Harga Satuan	HARGA	Keterangan
								Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi	BPKB						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	02.05.01.04.05	Lemari Penyimpanan	0001 s/d 0004	-		Plastik	2012						4	B	Pembelian	337,500.00	1,350,000.00	Almari Susun
2	02.06.01.01.02	Mesin Ketik Manual Standar (14-16)	0001	-			2011						1	RB	Pembelian	1,760,000.00	1,760,000.00	
3	02.06.01.02.11	Mesin Calculator	0001 s/d 0002	Karce		Plastik	2012						2	B	Pembelian	100,000.00	200,000.00	
4	02.06.01.04.03	Rak Kayu	0001 s/d 0002	-		Kayu	2009						2	B	Pembelian	1,500,000.00	3,000,000.00	Rak buku
5	02.06.01.04.14	Lemari kayu	0001 s/d 0005	-			2013						5	B	Pembelian	1,098,650.00	5,493,250.00	Pengadaan Almari SD 7 Banjar
6	02.06.01.05.01	Papan Visuil	0001	-		Triplek	2011						1	B	Pembelian	850,000.00	850,000.00	Papan Statistik
7	02.06.01.05.06	Papan Nama Instansi	0001	-		Triplek	2011						1	B	Pembelian	750,000.00	750,000.00	Papan Struktur Organisasi
8	02.06.01.05.44	Papan Nama Ruangan/Jabatan	0001	-		Triplek	2011						1	RB	Pembelian	750,000.00	750,000.00	Tidak ditemukan
9	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0001 s/d 0020	-			2009						20	B	Pembelian	425,000.00	8,500,000.00	Meja Siswa
10	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0021 s/d 0024	-		Kayu	2009						4	B	Pembelian	750,000.00	3,000,000.00	Meja Guru
11	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0025 s/d 0027	-		Kayu	2012						3	B	Pembelian	450,000.00	1,350,000.00	
12	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0001 s/d 0020	-			2009						20	B	Pembelian	225,000.00	4,500,000.00	Kursi Siswa
13	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0021 s/d 0024	-		Kayu	2009						4	B	Pembelian	250,000.00	1,000,000.00	Kursi Guru
14	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0025 s/d 0056	-			2013						32	B	Pembelian	175,000.00	5,600,000.00	Pengadaan Kursi Siswa SD 7 Banjar
15	02.06.02.01.26	Meja Sekolah	0001 s/d 0016	-			2013						16	B	Pembelian	475,000.00	7,600,000.00	Pengadaan Meja Siswa SD 7 Banjar
16	02.06.02.01.66	Kursi Kerja	0001 s/d 0004	-			2013						4	B	Pembelian	200,000.00	800,000.00	Pengadaan Kursi Kerja SD 7 Banjar
17	02.06.02.01.72	Dinding/Sekat Besi	0001 s/d 0004	-		Besi	2012						4	B	Pembelian	250,000.00	1,000,000.00	Trali Jendela

18	02.06.02.01.72	Dinding/Sekat Besi	0005 s/d 0008	-		2012					4	RB	Pembelian	125,000.00	500,000.00	Tidak ditemukan
19	02.06.03.02.01	P.C Unit/ Komputer PC	0001	Primera	Plastik	2011					1	B	Pembelian	4,823,552.00	4,823,552.00	
20	02.06.03.02.01	P.C Unit/ Komputer PC	0002	INDOCO M	Plastik	2011					1	B	Pembelian	6,237,000.00	6,237,000.00	
21	02.06.03.02.03	Note Book	0001	INDOCO M	Plastik	2011					1	B	Pembelian	8,998,000.00	8,998,000.00	
22	02.06.03.04.08	Printer	0001	Canon	Plastik	2011					1	B	Pembelian	550,000.00	550,000.00	
23	02.06.03.04.08	Printer	0002	HP/FC FRA	Plastik	2011					1	RB	Pembelian	882,665.00	882,665.00	
24	02.06.03.06.12	Wireless Lan (USB)	0001	-		2011					1	B	Pembelian	#####	10,120,000.00	
25	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0001 s/d 0004	-		2013					4	B	Pembelian	500,000.00	2,000,000.00	Pengadaan Meja Kerja SD 7 Banjar
26	02.09.02.01.16	Alat Peraga Bahasa Indonesi Lain-lain	0001 s/d 0006	-		2011					6	B	Pembelian	1,433,245.00	8,599,470.00	Alat Peraga Bhs
27	02.09.02.02.52	Kit Matematika SD	0001 s/d 0003	-		2011					3	B	Pembelian	1,974,866.67	5,924,600.00	
28	02.09.02.02.52	Kit Matematika SD	0004 s/d 0006	-		2011					3	B	Pembelian	1,401,583.00	4,204,749.00	Kit Permainan Matematika
29	02.09.02.02.52	Kit Matematika SD	0007 s/d 0009	-		2011					3	B	Pembelian	458,700.00	1,376,100.00	Alat Peraga Kit Diagram Persentase
30	02.09.02.02.69	Alat Peraga Matematika	0001 s/d 0002	-	plastik	2012					2	B	Pembelian	500,000.00	1,000,000.00	
31	02.09.02.03.46	ALat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0001 s/d 0003	-		2011					3	B	Pembelian	1,529,000.00	4,587,000.00	Kit IPA Sains
32	02.09.02.03.46	ALat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0004	-		2011					1	B	Pembelian	1,338,150.00	1,338,150.00	Kit IPBA
33	02.09.02.03.46	ALat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0005	-		2011					1	B	Pembelian	1,338,150.00	1,338,150.00	Alat Peraga Simulasi Bulan
34	02.09.02.03.46	ALat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0006	-		2011					1	B	Pembelian	659,340.00	659,340.00	Kit Gejala Alam
35	02.09.02.03.46	ALat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0007	-		2011					1	B	Pembelian	1,656,050.00	1,656,050.00	Kit bentang alam
36	02.09.02.03.46	ALat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0008	-		2011					1	B	Pembelian	659,340.00	659,340.00	Kit Gejala Alam
37	02.09.02.07.02	Alat Peraga IPS Lain-lain	0001	-		2011					1	B	Pembelian	847,550.00	847,550.00	KIT IPS
38	02.09.02.09.03	Gunting Stek	0001	-	Besi	2012					1	B	Pembelian	142,000.00	142,000.00	
39	02.09.08.03.04	Software DAAS MOD	0001	-		2011					1	B	Pembelian	1,100,000.00	1,100,000.00	
40	02.06.02.01.66	Kursi Kerja				2013					2	B	BOS	349,580.00	699,160.00	
41	02.06.04.01.10	Meja Kerja				2013					2	B	BOS	699,600.00	1,399,200.00	
42	02.06.02.01.32	Kursi Siswa				2013					2	B	BOS	245,066.91	490,133.82	
43	02.06.02.01.26	Meja Siswa				2013					1	B	BOS	596,200.00	596,200.00	
44	02.06.01.04.03	Rak				2013					1	B	BOS	898,700.00	898,700.00	
45		Papan program Kerja Kepala Sekolah				2007					1	B	BOS	175,000.00	175,000.00	

46		Papan jadwal kerja Kepala Sekolah					2006						1	B	BOS	185,000.00	185,000.00
47		Struktur Komite					2007						1	B	BOS	175,000.00	175,000.00
48		Profil Visi/misi					2007						1	B	BOS	175,000.00	175,000.00
49		Sofa											1	B	PIHAK KE 3	900,000.00	900,000.00
50		Papan Pembagian Tugas mengajar											1	B		175,000.00	175,000.00
51		Meja Kepsek											1	B		500,000.00	500,000.00
52		Almari Kayu											2	B		1,150,000.00	2,300,000.00
53		Meja Komputer											1	B		150,000.00	150,000.00
54		Meja											2	B		225,000.00	450,000.00
55		Papan Bank Data siswa											1	B		185,000.00	185,000.00
56		Globe											1	B		300,000.00	300,000.00
57		Printer MP 287					2012						1	B	BOS	980,000.00	980,000.00
58		Note book /Laptop					2010						2	B	DAK(mutu)	5,500,000.00	11,000,000.00
59		Meja Guru					2007						12	B	BOS	222,916.67	2,675,000.00
60		Papan nama BOS					2011						1	B	BOS	833,000.00	833,000.00
61		Kipas Angin					2012						1	B	BOS	300,000.00	300,000.00
62		10 Dasar kemam					2007						1	B	BOS	175,000.00	175,000.00
63		Tata tertib Sekolah					2007						1	B	BOS	175,000.00	175,000.00
64		Kursi Guru					2008						10	B	BOS	20,000.00	200,000.00
65		VCD IPA - Biologi					2009						12	B	BOS	71,000.00	852,000.00
66		Kursi Kayu											4	B		150,000.00	600,000.00
67		Lemari Kayu											2	B		150,000.00	300,000.00
68		Lemari Kayu					2012						1	B	BOS	1,000,000.00	1,000,000.00
69		Tempat Tidur Kayu											1	B		350,000.00	350,000.00
70		Kursi Plastik											2	B		25,000.00	50,000.00
71		Struktur Visi / misi					2010						1	B	BOS	250,000.00	250,000.00
72		Data keadaan					2010						1	B	BOS	250,000.00	250,000.00
73		Data keadaan kolek					2010						1	B	BOS	250,000.00	250,000.00

74		Karpet 2x3					2009						2	B	BOS	125,000.00	250,000.00	
75		Matras 2x1x5					2009						1	B	BOS	995,000.00	995,000.00	
76		Rak perpustakaan					2007						1	B	BOS	950,000.00	950,000.00	
77		Meja Tennis meja					2006						1	B	BOS	1,250,000.00	1,250,000.00	
78		LCD/Proyektor					2010						2	B	DAK(mutu)	4,000,000.00	8,000,000.00	
79		Layar/screen					2010						2	B	DAK(mutu)	500,000.00	1,000,000.00	
80		Rak buku					2011						4	B	DAK	770,000.00	3,080,000.00	
81		Meja baca					2011						8	B	DAK	143,000.00	1,144,000.00	
82		Meja kerja					2011						1	B	DAK	714,461.54	714,461.54	
83		Meja komputer					2011						1	B	DAK	440,000.00	440,000.00	
84		Kursi kerja					2011						1	B	DAK	137,461.54	137,461.54	
85		Karpet					2011						7	B	DAK	148,494.51	1,039,461.54	
86		Almari kayu jati					2006						1	B	BOS	2,500,000.00	2,500,000.00	
87		Almari kayu jati					2007						1	B	BOS	2,500,000.00	2,500,000.00	
88		Almari kayu jati					2008						1	B	BOS	2,500,000.00	2,500,000.00	
89		Almari kayu jati					2009						1	B	BOS	2,500,000.00	2,500,000.00	
90		Almari kayu jati					2010						1	B	BOS	2,500,000.00	2,500,000.00	
91		Papan bank data kelas					2006						2	B	BOS	555,000.00	1,110,000.00	
92		Papan bank data kelas					2007						1	B	BOS	1,110,000.00	1,110,000.00	
93		Papan bank data kelas					2008						1	B	BOS	1,110,000.00	1,110,000.00	
94		Papan bank data kelas					2009						1	B	BOS	1,110,000.00	1,110,000.00	
95		Papan bank data kelas					2010						1	B	BOS	1,110,000.00	1,110,000.00	
96		Meja siswa					2010						7	B	DAK	425,000.00	2,975,000.00	
97		Meja siswa					2011						17	B	DAK	425,000.00	7,225,000.00	
98		Meja siswa											7	B		425,000.00	2,975,000.00	
99		Meja siswa											10	B		225,000.00	2,250,000.00	
100		Meja siswa											1	B		750,001.00	750,001.00	
101		Meja siswa											1	B		750,002.00	750,002.00	

102		Meja siswa												1	B		750,003.00	750,003.00	
103		Meja siswa												1	B		250,000.00	250,000.00	
104		Meja siswa												1	B		250,000.00	250,000.00	
105		Meja siswa												1	B		250,000.00	250,000.00	
106		Papan tulis				2006								1	B	BOS	798,000.00	798,000.00	
107		Papan tulis				2006								1	B		798,000.00	798,000.00	
108		Papan tulis				2006								1	B		798,000.00	798,000.00	
109		Papan tulis				2006								1	B		798,000.00	798,000.00	
110		Papan tulis				2006								1	B		798,000.00	798,000.00	
111		Meja Siswa				1996								9	B		90,000.00	810,000.00	
112		Meja Siswa				1996								14	B		90,000.00	1,260,000.00	
113		Meja Siswa				1996								3	B		90,000.00	270,000.00	
114		Meja Siswa				1996								1	B		90,000.00	90,000.00	
115		Papan Aksara Bali				1996								1	B		150,000.00	150,000.00	
116		Papan Aksara Bali				1996								1	B		150,000.00	150,000.00	
117		Papan Aksara Bali				1996								1	B		150,000.00	150,000.00	
118		Papan Aksara Bali				1996								1	B		150,000.00	150,000.00	
119		Rak Buku				1996								1	B		100,000.00	100,000.00	
120		Rak Buku				1996								1	B		100,000.00	100,000.00	
121		Rak Buku				1996								1	B		100,000.00	100,000.00	
122		Rak Buku				1996								1	B		100,000.00	100,000.00	
123		Whiteboard				2013								1	B	BOS	800,000.00	800,000.00	
124		Whiteboard				2013								1	B	BOS	800,000.00	800,000.00	
125		Whiteboard				2013								1	B	BOS	800,000.00	800,000.00	
126		Whiteboard				2013								1	B	BOS	800,000.00	800,000.00	
127		Whiteboard				2013								1	B	BOS	800,000.00	800,000.00	
128		Kursi Siswa				1997								9	B		75,000.00	675,000.00	
129		Kursi Siswa				1997								9	B		75,000.00	675,000.00	

130		Kursi Siswa				1997						6	B		75,000.00	450,000.00	
131		Kursi Siswa				1997						3	B		75,000.00	225,000.00	
132		Kursi Siswa				1997						1	B		75,000.00	75,000.00	
133		Meja Guru				2007						1	B	BOS	500,000.00	500,000.00	
134		Kursi Guru				2007						1	B	BOS	200,000.00	200,000.00	
135		Tower air 650 liter				2015						1	B	BOS	900,000.00	900,000.00	
136		Printer				2015						1	B	BOS	2,750,000.00	2,750,000.00	
137		Kipas angin				2015						1	B	BOS	360,000.00	360,000.00	
138		Hardisk 500 GB				2015						1	B	BOS	800,000.00	800,000.00	
139		Kipas Angin		Miyako		2016						2	B	BOS	350,000.00	700,000.00	SD 7 Banjar
140		Papan Slogan		Budaya malu		2016						1	B	BOS	350,000.00	350,000.00	SD 7 Banjar
141		Kereta Sorong		Alpa		2016						1	B	BOS	450,000.00	450,000.00	SD 7 Banjar
142		Corong Toa		Toa		2016						1	B	BOS	450,000.00	450,000.00	SD 7 Banjar
143		Pintu Pagar				2016						1	B	BOS	2,200,000.00	2,200,000.00	SD 7 Banjar
144		Bangku Siswa		-		2016						10	B	BOS	440,000.00	4,400,000.00	SD 7 Banjar
145		Pompa Air		SIMITSHU		2016						1	B	BOS	550,000.00	550,000.00	SD 7 Banjar
146		Papan Gudep				2016						1	B	BOS	500,000.00	500,000.00	SD 7 Banjar
147		Rak Kaca				2016						1	B	BOS	2,200,000.00	2,200,000.00	SD 7 Banjar

231,345,750.44
231,345,750.44